
 Portal Miasta Czeladź
https://www.czeladz.pl/aktualnosci/index/Czeladz-oczyma-mieszkancow/aktualnosci/index/Czeladz-oczyma-mieszkancow/idn:533/printpdf

Czeladź oczyma mieszkańców
23 lutego 2017

kategoria:
Aktualności

Prezentacja wyników badania jakości życia i usług publicznych w Czeladzi

Jak się żyje w Czeladzi? Odpowiedzi na to i wiele innych pytań poznaliśmy podczas środowego
spotkania w Kopalni Kultury.

22 lutego 2017 w Kopalni Kultury na Piaskach odbyło się spotkanie pod hasłem: „Jak się żyje w Czeladzi?”,
w którym udział wzięli radni, członkowie Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta Czeladź, dyrektorzy
spółek miejskich, naczelnicy wydziałów Urzędu Miasta, przedstawiciele czeladzkich stowarzyszeń i
zainteresowani mieszkańcy miasta.

Zbadano zadowolenie mieszkańców
z jakości życia w mieście

Głównym punktem programu było podsumowanie wyników badań warunków życia i jakości usług
publicznych w mieście, zrealizowanych pod koniec ubiegłego roku przez Fundację Rozwoju Demokracji
Lokalnej, największą organizację pozarządową w Polsce zajmującą się wspieraniem rozwoju samorządności
lokalnej. Władze miasta zleciły przeprowadzenie badań, w celu zapoznania się z opiniami mieszkańców na
temat sytuacji w mieście oraz kierunków jego aktualnego i dalszego rozwoju. Po zakończeniu prezentacji
obecni na sali zadali kilka intersujących pytań, na które wyczerpujących odpowiedzi udzielił dr Trutkowski. 

Plany inwestycyjne i kolejne spotkania władz miasta z mieszkańcami

W drugiej części spotkania burmistrz Zbigniew Szaleniec omówił najważniejsze plany inwestycyjne na rok
2017. Także w tym przypadku był czas na pytania i dyskusję.
Zapraszamy na kolejne spotkania z mieszkańcami, które odbędą się:

27 lutego o godz. 17.30 w Miejskim Zespole Szkół przy ul. Szkolnej,
28 lutego o godz. 17.00 w Muzeum „Saturn” przy ul. Dehnelów i
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1 marca o godz. 17.00 w Szkole Podstawowej nr 3 na osiedlu Piłsudskiego.

Kompletne wyniki badań zostaną opublikowane na stronie internetowej miasta po zakończeniu ostatniego z
wymienionych spotkań.


